**584 A.** S. Gregorii Nysseni de oratione dominica homilia III-V. (1), — accurata expositio in Salomonis Ecclesiasten (15), — commentarius in Canticum canticorum (64 v°), — oratio de divinitate Filii et Spiritus sancti (211 v°).

XIII s. Bombyc. 216 fol. *M.*

**585.** S. Gregorii Nysseni orationes XXVIII. de divinitate Filii et Spiritus sancti (1), — in Christi nativitate (10), — de S. Stephano protomartyre (19 v°), — oratio funebris in laudem S. Basilii (26 v°), — de sancto Christi baptismo (38), — in illud : Quamdiu fecistis uni ex his, etc. (46 v°), — in mortuos (53), — in laudem Theodori martyris (69), — in laudem Meletii Antiocheni episcopi (74), — orationes duæ in SS. XL. martyres (78 v°), — in S. Pascha et de resurrectione orationes tres (245 et 182), — in ascensionem Christi (192 v°), — ad Eustathium, de eo quod S. Spiritus sit Deus (194 v°), — ad Ablabium, de eo quod tres Deos dici non oportet (199 v°), — ad Petrum fratrem, de differentia substantiæ et hypostaseos (206 v°), — ad Hierium, de infantibus morte præmatura raptis (212), — de fide, ad Simplicium tribunum (223 v°), — ad Harmonium, quid nomen professione Christiani sibi velit (226), — in illud I<sup>æ</sup>. ad Corinthios : Tunc et ipse filius subjectus erit (230), — in laudem Pulcheriæ (239 v°), — in laudem Placillæ (87), — in Psalmum VI. (93), — in laudem S. Gregorii Thaumaturgi (96), — de beatitudinibus orationes VIII. (168 v°), — de oratione dominica orationes V. (133 v°).

• XVI s. Copié (en partie) par Zacharias, prêtre. Pap. 271 fol. (Hurault.-Reg. 1911.) M.

**586.** S. Gregorii Nysseni testimonia adversus Judæos (1), — in Hexaemeron liber (16), — oratio in illud : Quatenus uni ex his fecistis, etc. (46 et 170), — de infantibus morte præmatura raptis (53 v°), — de mortuis qui in fide obdormierunt (66 et 178), — dialogus de anima et resurrectione cum sorore Macrina (84), — in Christi nativitate (129), — in laudem S. Stephani protomartyris (139 v°), — in laudem S. Basilii (147 v°), — in sanctum baptisma (160 v°), — in laudem Theodori martyris (197 v°), — in laudem Meletii Antiocheni episcopi (203), — orationes duæ in SS. XL. martyres (208 v°), — in S. Pacha et de resurrectione orationes V. (219), — in ascensionem Christi (258), — ad Eustathium, de eo quod S. Spiritus sit Deus (260), — ad Ablabium, de eo quod tres Deos dici non oportet (266), — ad Petrum fratrem, de differentia substantiæ et hypostaseos (274), — ad Hierium, de infantibus morte præmatura raptis (280), — de fide, ad Simplicium tribunum (294),